



WOJEWÓDZKI SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY NR 2  
W JASTRZĘBIU-ZDROJU

DZP/38/382-3/14

Jastrzębie - Zdrój, 01.04.2014 r.

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do Centralnej Sterylizacji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju (DZP/38/382-3/14)

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 Z DNIA 01.04.2014 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

#### Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 3)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji 1 odstąpi od zwrotnej kaucji przy dostawie naboji? Zgodnie z obowiązującą klasyfikacją odpadów, opróżnione z tlenu etylenu w procesie sterylizacji naboje, po uprzedniej degazacji można składować na składowisku odpadów (kod odpadów pustych naboju: 15 01 04). Zgodnie z informacjami Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Środowiska puste naboje nie stanowią odpadu toksycznego i nie stanowią zagrożenia dla użytkownika i środowiska i z tego powodu ich odbiór, transport i utylizacja nie podlegają żadnym specyficznym wymogom. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

#### Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Pakiecie 3 (w pozycji 1) w następujący sposób:

- w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

„Naboje gazowe do sterylizatora gazowego 3M zawierające 100 gram czystego EO, zgodny z instrukcją użytkownika sterylizatora i dopuszczone przez producenta sterylizatora. Przeznaczone do modelu 5XL. Zgodnie z ustawą z dnia 27.04.01 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628) oraz z dnia 11.05.01 r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638 z późn. zm.) od 1 szt. naboju oprócz ceny będzie pobierana zwrotna kaucja przy dostawie naboji (przy zwrocie pustego naboju będzie oddawana) w wysokości ustalonej przez producenta naboji tj. 2,60 zł.”

na:

„Naboje gazowe do sterylizatora gazowego 3M zawierające 100 gram czystego EO, zgodny z instrukcją użytkowania sterylizatora i dopuszczone przez producenta sterylizatora. Przeznaczone do modelu 5XL.”

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 120mmx200m zamiast 125mmx200m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 75mmx35mmx100m zamiast 75mmx25mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 100mmx40mmx100m zamiast 100mmx50mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 250mmx60mmx100m zamiast 250mmx65mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 300mmx70mmx100m zamiast 300mmx65mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 350mmx80mmx100m lub 400mmx80mmx100m zamiast 380mmx80mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Ponadto, Zamawiający dołącza do niniejszego pisma Formularz asortymentowo - cenowy (w zakresie Pakietu 3) po zmianach z dnia 01.04.2014 r.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

